# خرده‌بورژوازی و نقش آن در انقلاب

بیژن هیرمن‌پور

خرداد ۱۳۶۱ (مه ۱۹۸۲)

<https://bijan.hirmanpour.net>

## فهرست مطالب

۳ ۱ خرده‌بورژوازی روستا
۹ ۲ خرده‌بورژوازی شهری

جزوه‌ای که از نظر خوانندگان می‌گذرد، در خرداد ماه سال ۱۳۶۱ برای مطالعه درونی سازمان تهیه شده و حال با توجه به اهمیت مباحثی که در آن مطرح شده به انتشار بیرونی آن مبادرت می‌کنیم.